
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 17 ч 00 м

Дата проведения: 26 октября 2024 г. Окончание гонки: 18 ч 00 м

ДМ (5 лет и младше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Валиахметов Артем 2019 Лично Д136 ДМ_5 лет и младше 0:01:08,73 0:00:00

2 Калинин Лев 2019 ILoveSupersport     Д134 ДМ_5 лет и младше 0:01:13,59 0:00:05

3 Щербаков Роман 2019 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" Д138 ДМ_5 лет и младше 0:01:16,81 0:00:08

4 Кивко Матвей 2019 Лично Д135 ДМ_5 лет и младше 0:01:16,96 0:00:08

5 Котышев Ростислав 2019 Лично Д139 ДМ_5 лет и младше 0:01:21,24 0:00:13

6 Павлов Константин 2019 В обойме Д132 ДМ_5 лет и младше 0:01:22,54 0:00:14

7 Труханов Платон 2019 СпортСоюз Д133 ДМ_5 лет и младше 0:01:28,05 0:00:19

8 Гасюк Дмитрий 2020 Детский сад Радуга Д130 ДМ_5 лет и младше 0:01:41,50 0:00:33

9 Губарьков Добромир 2019 Лично Д137 ДМ_5 лет и младше 0:01:41,54 0:00:33

10 Ксенчук Арсений 2019 Cheetahs.club Д131 ДМ_5 лет и младше 0:01:49,94 0:00:41

11 Казаков Илья 2020 Лично Д172 ДМ_5 лет и младше 0:02:09,24 0:01:01

Не стартовал Авдеенко Арсений 2018 Лично Д140 ДМ_5 лет и младше  -  -

ДМ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Машинецкий Михаил 2016 Междуреченские пираты Д118 ДМ1_6-7 лет 0:00:48,22 0:00:00

2 Васильев Фёдор 2016 Спартанец Д107 ДМ1_6-7 лет 0:00:48,73 0:00:01

3 Васильев Иван 2016 Спартанец Д119 ДМ1_6-7 лет 0:00:49,20 0:00:01

4 Дергачев Михаил 2016 4 Стихии Д122 ДМ1_6-7 лет 0:00:49,50 0:00:01

5 Одинец Дмитрий 2017 СпортСоюз Д103 ДМ1_6-7 лет 0:00:54,46 0:00:06

6 Дьяков Матвей 2017 Сверкающие пятки Д110 ДМ1_6-7 лет 0:00:55,07 0:00:07

7 Лаптев Дмитрий 2017 СпортСоюз Д108 ДМ1_6-7 лет 0:00:56,60 0:00:08

8 Кивко Фадей 2016 Лично Д120 ДМ1_6-7 лет 0:00:56,77 0:00:09

9 Бибнев Сергей 2017 ВЛСШЛXaSki     Д111 ДМ1_6-7 лет 0:00:57,90 0:00:10

10 Вахмянин Глеб 2017 Лично Д115 ДМ1_6-7 лет 0:00:58,38 0:00:10

11 Курленко Ярослав 2017 Лично Д116 ДМ1_6-7 лет 0:00:59,09 0:00:11

12 Попков Захар 2018 4 Стихии Д146 ДМ1_6-7 лет 0:00:59,96 0:00:12

13 Мотовилова Алексей 2017 Лично Д171 ДМ1_6-7 лет 0:01:02,28 0:00:14

14 Григорьев Максим 2017 Лично Д113 ДМ1_6-7 лет 0:01:02,58 0:00:14

15 Титов Антон 2017 Лично Д112 ДМ1_6-7 лет 0:01:04,73 0:00:17

16 Карпов Виктор 2017 S7 Run Д114 ДМ1_6-7 лет 0:01:05,87 0:00:18

17 Ломакин Максим 2017 ИНСТИНКТ Д109 ДМ1_6-7 лет 0:01:06,36 0:00:18

18 Пивченко Дмитрий 2018 Лично Д145 ДМ1_6-7 лет 0:01:07,90 0:00:20

19 Башмаков Алексей 2018 Лично Д143 ДМ1_6-7 лет 0:01:08,41 0:00:20

20 Сысоев Алексей 2017 Лично Д105 ДМ1_6-7 лет 0:01:09,48 0:00:21

21 Диденко Святослав 2018 Беговой клуб АЛРОСА Д141 ДМ1_6-7 лет 0:01:11,21 0:00:23

22 Абрамов Константин 2018 Старт Д144 ДМ1_6-7 лет 0:01:11,28 0:00:23

23 Плаксёнок Лев 2017 Лично Д147 ДМ1_6-7 лет 0:01:14,38 0:00:26

24 Брагин Радмир 2018 Лично Д142 ДМ1_6-7 лет 0:01:15,22 0:00:27

25 Тарасов Платон 2017 Старт Д106 ДМ1_6-7 лет 0:01:17,16 0:00:29

26 Гаврилов Глеб 2017 Kidoshi Д117 ДМ1_6-7 лет 0:01:17,23 0:00:29

27 Вишняков Леонид 2016 Лично Д148 ДМ1_6-7 лет 0:01:32,30 0:00:44

Не стартовал Кукарин Клим 2017 4 Стихии Д104 ДМ1_6-7 лет  -  -

ДМ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Сайко Игорь 2015 Лыжники Барабы Д5 ДМ2_8-10 лет 0:02:05,80 0:00:00

2 Савинцев Арсений 2015 Колыванская ДЮСШ Д55 ДМ2_8-10 лет 0:02:08,20 0:00:02

3 Каун Тимофей 2014 Лично Д64 ДМ2_8-10 лет 0:02:08,77 0:00:03

4 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д69 ДМ2_8-10 лет 0:02:10,91 0:00:05

в/к Васильев Илья 2017 Лично б/н  - 0:02:12,86 0:00:07

5 Фаткулин Дамир 2014 Спартанец Д63 ДМ2_8-10 лет 0:02:22,56 0:00:17

6 Ларионов Егор 2014 СпортСоюз Д50 ДМ2_8-10 лет 0:02:26,52 0:00:21

7 Пшенов Роман 2015 Лыжники Барабы Д53 ДМ2_8-10 лет 0:02:27,92 0:00:22

8 Иванов Степан 2014 СпортСоюз Д59 ДМ2_8-10 лет 0:02:30,43 0:00:25

9 Климов Клим 2014 4 Стихии Д67 ДМ2_8-10 лет 0:02:33,25 0:00:27

10 Зайцев Матвей 2015 Лично Д58 ДМ2_8-10 лет 0:02:33,52 0:00:28

11 Хабаров Никита 2014 Старт Д70 ДМ2_8-10 лет 0:02:35,59 0:00:30

12 Новоженин Максим 2015 Лично Д52 ДМ2_8-10 лет 0:02:36,23 0:00:30

13 Шептяков Ярослав 2015 Kidoshi Д56 ДМ2_8-10 лет 0:02:39,03 0:00:33

14 Овчинников Константин 2014 Лично Д66 ДМ2_8-10 лет 0:02:39,13 0:00:33

15 Образцов Кирилл 2015 4 Стихии Д51 ДМ2_8-10 лет 0:02:56,04 0:00:50

16 Корольков Егор 2013 Лично Д71 ДМ2_8-10 лет 0:02:56,70 0:00:51

17 Гаврилов Лев 2015 Kidoshi Д57 ДМ2_8-10 лет 0:02:58,07 0:00:52

18 Дейс Ярослав 2016 Беговой клуб АЛРОСА Д46 ДМ2_8-10 лет 0:02:58,10 0:00:52

19 Архипин Демид 2014 4 Стихии Д62 ДМ2_8-10 лет 0:02:59,93 0:00:54

20 Тюгашов Артур 2014 Колмар NSK Д65 ДМ2_8-10 лет 0:03:05,96 0:01:00

21 Парфенов Егор 2016 Лично Д48 ДМ2_8-10 лет 0:03:07,30 0:01:02

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

костюмированный забег в честь закрытия бегового сезона

«Страшно добрый забег»
Дисциплина: кросс

Дистанция: Дети

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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22 Самохвалов Марк 2015 ILoveSupersport     Д54 ДМ2_8-10 лет 0:03:10,95 0:01:05

в/к Рогозин Руслан 2016 Лично Д121 ДМ1_6-7 лет 0:03:17,98 0:01:12

23 Черняков Михаил 2013 #Свойзабег     Д61 ДМ2_8-10 лет 0:03:28,19 0:01:22

24 Писный Родион 2014 5Вёрст Д60 ДМ2_8-10 лет 0:03:31,92 0:01:26

25 Коренский Александр 2014 Со всех ног Д73 ДМ2_8-10 лет 0:03:37,53 0:01:32

26 Кожабергенов Таир 2014 4 Стихии Д68 ДМ2_8-10 лет 0:03:49,53 0:01:44

27 Табалыкин Фёдор 2015 Лично Д49 ДМ2_8-10 лет 0:03:57,29 0:01:51

28 Панкратов Руслан 2016 СпортСоюз Д177 ДМ2_8-10 лет 0:05:07,00 0:03:01

Не стартовал Валиахметов Владислав 2016 Лично Д47 ДМ2_8-10 лет  -  -

ДМ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Андрюхин Артём 2011 Старт Д18 ДМ3_11-13 лет 0:04:03,83 0:00:00

2 Дыров Илья 2011 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д14 ДМ3_11-13 лет 0:04:09,06 0:00:05

3 Родин Семен 2012 Лично Д72 ДМ3_11-13 лет 0:04:13,61 0:00:10

4 Шипилов Семён 2012 Лично Д6 ДМ3_11-13 лет 0:05:00,41 0:00:57

5 Лукьянченко Дмитрий 2011 Лично Д15 ДМ3_11-13 лет 0:05:14,84 0:01:11

6 Дидигуров Михаил 2013 4 Стихии Д3 ДМ3_11-13 лет 0:07:13,45 0:03:10

7 Зыков Яромир 2012 В обойме Д7 ДМ3_11-13 лет 0:07:19,40 0:03:16

8 Курленко Никита 2012 Лично Д13 ДМ3_11-13 лет 0:07:33,34 0:03:30

9 Кононов Матвей 2012 Лыжники Барабы Д8 ДМ3_11-13 лет 0:07:38,06 0:03:34

10 Амарян Мраз 2013 4 Стихии Д2 ДМ3_11-13 лет 0:07:41,32 0:03:37

11 Лобач Владимир 2013 4 Стихии Д1 ДМ3_11-13 лет 0:07:44,58 0:03:41

12 Кожабергенов Тимур 2012 4 Стихии Д12 ДМ3_11-13 лет 0:08:16,78 0:04:13

Не финишировал Соколов Денис 2012 Беговой клуб АЛРОСА Д10 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не финишировал Соколов Артём 2012 Беговой клуб АЛРОСА Д11 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не финишировал Кучеренко Илья 2013 Лично Д4 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Гаркушин Макар 2012 Лично Д9 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Безменов Артем 2011 Лыжники Барабы Д16 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Федотов Дмитрий 2011 Лыжники Барабы Д17 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Лобов Тимур 2011 #Свойзабег     Д19 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Середа Сергей 2011 Лично Д20 ДМ3_11-13 лет  -  -

ДЖ (5 лет и млалше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Пайч Стефания 2019 Лично Д158 ДЖ_5 лет и младше 0:01:04,41 0:00:00

2 Кузьмичева Ульяна 2019 Зимние чайники Д155 ДЖ_5 лет и младше 0:01:14,51 0:00:10

3 Протасова Ева 2019 Лично Д156 ДЖ_5 лет и младше 0:01:16,85 0:00:12

4 Асташкина Елизавета 2020 Беговой клуб АЛРОСА Д152 ДЖ_5 лет и младше 0:01:30,73 0:00:26

5 Бабенко Дарья 2019 ИНСТИНКТ Д154 ДЖ_5 лет и младше 0:01:40,94 0:00:37

6 Кошелева Анна 2020 Детский сад Радуга Д151 ДЖ_5 лет и младше 0:01:42,48 0:00:38

7 Зыкова Вероника 2019 Discovery team Д167 ДЖ_5 лет и младше 0:01:42,57 0:00:38

8 Боровик Дарья 2019 Лично Д153 ДЖ_5 лет и младше 0:01:48,42 0:00:44

9 Одинокова Ксения 2021 СпортСоюз Д150 ДЖ_5 лет и младше 0:01:52,80 0:00:48

10 Елизарова Эдгара 2021 Лично Д149 ДЖ_5 лет и младше 0:02:39,24 0:01:35

Не стартовал Де Матиас Михеева Виктория 2019 Лично Д157 ДЖ_5 лет и младше  -  -

ДЖ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Хачатрян Мэри 2018 Лично Д162 ДЖ1_6-7 лет 0:01:01,15 0:00:00

2 Шевель Дарья 2018 СпортСоюз Д165 ДЖ1_6-7 лет 0:01:04,11 0:00:03

3 Коновалова Мария 2017 СК Калинка Д170 ДЖ1_6-7 лет 0:01:05,18 0:00:04

4 Тулупова Анна 2017 Лично Д129 ДЖ1_6-7 лет 0:01:06,02 0:00:05

5 Лобанова Мария 2018 Лично Д163 ДЖ1_6-7 лет 0:01:10,73 0:00:10

6 Кукарина Арина 2018 4 Стихии Д159 ДЖ1_6-7 лет 0:01:12,59 0:00:11

7 Масленникова Василина 2017 #Свойзабег     Д166 ДЖ1_6-7 лет 0:01:16,14 0:00:15

8 Зайцева Дарья 2017 Лично Д128 ДЖ1_6-7 лет 0:01:16,27 0:00:15

9 Нагловская Маргарита 2017 4 Стихии Д126 ДЖ1_6-7 лет 0:01:16,84 0:00:16

10 Арешкина Александра 2018 Лично Д164 ДЖ1_6-7 лет 0:01:18,48 0:00:17

11 Кириллина Варвара 2017 Лично Д127 ДЖ1_6-7 лет 0:01:18,52 0:00:17

12 Гаврюшенко Дарья 2018 ПАО "НЗХК" Д161 ДЖ1_6-7 лет 0:01:21,07 0:00:20

13 Похилюк Алиса 2017  AtlantTriTeam Д124 ДЖ1_6-7 лет 0:01:22,86 0:00:22

14 Косолапова Евгения 2018 Лично Д160 ДЖ1_6-7 лет 0:01:22,88 0:00:22

Не стартовал Аненкова Татьяна 2017 Лично Д125 ДЖ1_6-7 лет  -  -

ДЖ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Поломошнова Стелла 2014 4 Стихии Д98 ДЖ2_8-10 лет 0:02:07,29 0:00:00

2 Машинецкая Виктория 2015 Междуреченские пираты Д89 ДЖ2_8-10 лет 0:02:14,35 0:00:07

3 Медведева Дарья 2015 Лыжники Барабы Д94 ДЖ2_8-10 лет 0:02:14,92 0:00:08

4 Доос Алиса 2015 Лыжники Барабы Д93 ДЖ2_8-10 лет 0:02:17,83 0:00:11

5 Молозина Мария 2015 СпортСоюз Д88 ДЖ2_8-10 лет 0:02:24,30 0:00:17

6 Королькова Анна 2015 МБУ СШОР «Фламинго» по лёгкой атлетике Д92 ДЖ2_8-10 лет 0:02:25,41 0:00:18

7 Коченева Полина 2015 Лично Д97 ДЖ2_8-10 лет 0:02:34,03 0:00:27

8 Сморкалова Лилия 2014 СпортСоюз Д100 ДЖ2_8-10 лет 0:02:34,96 0:00:28

9 Бабенко Алиса 2016 ИНСТИНКТ Д76 ДЖ2_8-10 лет 0:02:36,12 0:00:29

10 Шипилова Варвара 2016 Лично Д82 ДЖ2_8-10 лет 0:02:37,07 0:00:30

11 Хомяк Ева 2016 Kidoshi Д75 ДЖ2_8-10 лет 0:02:41,26 0:00:34

12 Трофименко Дарья 2015 Лыжники Барабы Д86 ДЖ2_8-10 лет 0:02:43,99 0:00:37

13 Гаврюшенко София 2015 ПАО "НЗХК" Д90 ДЖ2_8-10 лет 0:02:45,33 0:00:38

14 Саенко Дарья 2015 Лично Д169 ДЖ2_8-10 лет 0:02:47,98 0:00:41

15 Пучкова Екатерина 2014 Лично Д168 ДЖ2_8-10 лет 0:02:48,28 0:00:41

16 Рубичева Оливия 2016 СпортСоюз Д77 ДЖ2_8-10 лет 0:02:50,04 0:00:43

17 Грищенко Анна 2016 Лично Д80 ДЖ2_8-10 лет 0:02:52,62 0:00:45

18 Казакова Вера 2015 Лично Д95 ДЖ2_8-10 лет 0:02:53,95 0:00:47
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19 Титова Алевтина 2014 Лично Д102 ДЖ2_8-10 лет 0:02:59,42 0:00:52

20 Малова Арсения 2016 Лично Д74 ДЖ2_8-10 лет 0:03:06,41 0:00:59

21 Габрусевич Полина 2015 страшно красивые Д85 ДЖ2_8-10 лет 0:03:13,31 0:01:06

22 Чернова Елена 2016 #Свойзабег     Д81 ДЖ2_8-10 лет 0:03:19,77 0:01:12

23 Коновалова Дарья 2016 Лично Д79 ДЖ2_8-10 лет 0:03:22,61 0:01:15

24 Арешкина Милослава 2014 Лично Д99 ДЖ2_8-10 лет 0:03:29,10 0:01:22

25 Меньшикова Софья 2016 4 Стихии Д78 ДЖ2_8-10 лет 0:03:33,30 0:01:26

26 Митюкова Марика 2015 ПАО "НЗХК" Д91 ДЖ2_8-10 лет 0:03:33,30 0:01:26

27 Шевченко Полина 2016 4 Стихии Д83 ДЖ2_8-10 лет 0:03:35,22 0:01:28

Не стартовал Будешская Кира 2015 Лично Д84 ДЖ2_8-10 лет  -  -

Не стартовал Дарья Наталия 2015 Лично Д87 ДЖ2_8-10 лет  -  -

Не стартовал Терпугова Алина 2014 Лыжники Барабы Д101 ДЖ2_8-10 лет  -  -

ДЖ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме Д31 ДЖ3_11-13 лет 0:04:14,08 0:00:00

2 Болдуева Кира 2012 Лыжники Барабы Д25 ДЖ3_11-13 лет 0:04:33,10 0:00:19

3 Третьякова Ксения 2012 Лыжники Барабы Д32 ДЖ3_11-13 лет 0:04:35,70 0:00:22

4 Бакалова Валерия 2011 Старт Д27 ДЖ3_11-13 лет 0:04:43,95 0:00:30

5 Мамаделеева Элина 2012 Лично Д28 ДЖ3_11-13 лет 0:04:44,46 0:00:30

6 Доос Ангелина 2012 Лыжники Барабы Д34 ДЖ3_11-13 лет 0:04:48,74 0:00:35

7 Гребенщикова Маргарита 2012 Лыжники Барабы Д33 ДЖ3_11-13 лет 0:04:49,47 0:00:35

8 Глумнушина Варвара 2011 Лыжники Барабы Д41 ДЖ3_11-13 лет 0:05:00,14 0:00:46

9 Шутикова Варвара 2012 Лыжники Барабы Д35 ДЖ3_11-13 лет 0:05:04,33 0:00:50

10 Павлова Виктория 2012 В обойме Д29 ДЖ3_11-13 лет 0:05:09,43 0:00:55

11 Мытникова Валерия 2012 Лыжники Барабы Д37 ДЖ3_11-13 лет 0:05:15,26 0:01:01

12 Абдулова Анеля 2012 Лыжники Барабы Д36 ДЖ3_11-13 лет 0:05:17,18 0:01:03

13 Сайко Мария 2012 Лыжники Барабы Д26 ДЖ3_11-13 лет 0:05:36,41 0:01:22

14 Никитина Виктория 2011 Лыжники Барабы Д43 ДЖ3_11-13 лет 0:05:36,56 0:01:22

15 Зинченко Екатерина 2011 Лыжники Барабы Д42 ДЖ3_11-13 лет 0:05:38,47 0:01:24

16 Протасова Диана 2013 Лично Д24 ДЖ3_11-13 лет 0:05:51,23 0:01:37

17 Коренская Алиса 2012 Со всех ног Д38 ДЖ3_11-13 лет 0:05:51,76 0:01:38

18 Семенова Мария 2011 Колмар NSK Д45 ДЖ3_11-13 лет 0:05:52,35 0:01:38

19 Пучкова София 2012 Лично Д30 ДЖ3_11-13 лет 0:06:30,36 0:02:16

20 Данильченко Рада 2013 Метелица Д23 ДЖ3_11-13 лет 0:06:37,27 0:02:23

21 Романова Анастасия 2013 Лично Д21 ДЖ3_11-13 лет 0:06:47,12 0:02:33

Не стартовал Кудреватых Алиса 2011 Лыжники Барабы Д39 ДЖ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Брагина Кира 2013 Лично Д22 ДЖ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Никитина Мария 2011 Лично Д40 ДЖ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Дудинская Екатерина 2011 Лыжники Барабы Д44 ДЖ3_11-13 лет  -  -

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 18 ч 30 м

Дата проведения: 26 октября 2024 г. Окончание гонки: 19 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Ковалев Семен 2004 Лично 290 М1_18-34 лет 00:15:09,970 0:00:00

2 Деморчук Владислав 1994 Лично 199 М1_18-34 лет 00:15:36,120 0:00:26

3 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег     194 М1_18-34 лет 00:15:45,390 0:00:35

4 Кретов Никита 1995 СпортСоюз 196 М1_18-34 лет 00:16:37,260 0:01:27

5 Лушников Данил 2003 НВВКУ     185 М1_18-34 лет 00:16:47,790 0:01:38

6 Звягин Дмитрий 2006 НВВКУ     172 М1_18-34 лет 00:17:17,530 0:02:08

7 Данильченко Евгений 1967 Метелица 259 М3_50-59 лет 00:17:29,310 0:02:19

8 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 169 ЮМ1_14-17 лет 00:17:38,000 0:02:28

9 Тулупов Евгений 1992 Лично 203 М1_18-34 лет 00:17:38,590 0:02:29

10 Левенец Егор 2009 Колыванская ДЮСШ 165 ЮМ1_14-17 лет 00:17:47,800 0:02:38

11 Крахалев Егор 2010 МАУ СШ ЦЗВС (Красное знамя) 286 ЮМ1_14-17 лет 00:17:48,200 0:02:38

12 Звягин Денис 2006 НВВКУ     173 М1_18-34 лет 00:17:48,770 0:02:39

13 Морозов Александр 1985 Running Energy 231 М2_35-49 лет 00:17:57,410 0:02:47

14 Воеводин Павел 1989 Лично 213 М2_35-49 лет 00:18:16,650 0:03:07

15 Павлов Роман 2009 В обойме 168 ЮМ1_14-17 лет 00:18:37,840 0:03:28

16 Репетюк Владимир 2006 НВВКУ     174 М1_18-34 лет 00:18:37,930 0:03:28

17 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ 261 М3_50-59 лет 00:18:54,250 0:03:44

18 Вагин Александр 1963 Метелица 264 М4_60 лет+ 00:18:58,590 0:03:49

19 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 211 М1_18-34 лет 00:19:24,830 0:04:15

20 Ломакин Вячеслав 1975 ИНСТИНКТ 255 М2_35-49 лет 00:19:26,280 0:04:16

21 Сусанин Дмитрий 2007 НВВКУ     170 ЮМ1_14-17 лет 00:19:28,970 0:04:19

22 Горбунов Александр 1964 Метелица 262 М4_60 лет+ 00:19:45,440 0:04:35

23 Таньков Егор 1984 5Вёрст 235 М2_35-49 лет 00:19:53,550 0:04:44

24 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы 167 ЮМ1_14-17 лет 00:20:02,620 0:04:53

25 Романов Александр 1982 СпортСоюз 246 М2_35-49 лет 00:20:29,770 0:05:20

26 Габрусевич Андрей 1990 страшно красивые 209 М1_18-34 лет 00:20:42,390 0:05:32

27 Сух Александр 2009 Лично 275 ЮМ1_14-17 лет 00:20:42,970 0:05:33

28 Брагин Глеб 1988 Лично 220 М2_35-49 лет 00:21:29,360 0:06:19

29 Иванов Егор 1999 Лично 192 М1_18-34 лет 00:21:33,340 0:06:23

30 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 256 М3_50-59 лет 00:21:34,270 0:06:24

31 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 268 М4_60 лет+ 00:21:42,230 0:06:32

32 Казак Семён 1983 #Свойзабег     240 М2_35-49 лет 00:21:49,070 0:06:39

33 Супрунов Илья 1991 Лично 207 М1_18-34 лет 00:22:10,550 0:07:01

34 Брагин Юрий 1975 Три Б 254 М2_35-49 лет 00:22:15,560 0:07:06

35 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 233 М2_35-49 лет 00:22:22,990 0:07:13

36 Прытков Александр 1986 Running Energy 228 М2_35-49 лет 00:22:24,520 0:07:15

37 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 249 М2_35-49 лет 00:22:41,900 0:07:32

38 Одинец Алексей 1984 Лично 238 М2_35-49 лет 00:22:47,060 0:07:37

39 Грищенко Михаил 1984 Лично 239 М2_35-49 лет 00:22:50,110 0:07:40

40 Козлов Максим 2004 НВИ 181 М1_18-34 лет 00:22:51,410 0:07:41

41 Зайцев Владислав 2004 НВИ 184 М1_18-34 лет 00:22:52,000 0:07:42

42 Арлтанов Дмитрий 2005 НВИ 175 М1_18-34 лет 00:22:52,200 0:07:42

43 Травников Олег 1995 НВИ 197 М1_18-34 лет 00:22:52,330 0:07:42

44 Сауэр Владимир 1993 Лично 201 М1_18-34 лет 00:22:52,340 0:07:42

45 Васильев Данил 2004 НВИ 176 М1_18-34 лет 00:22:52,340 0:07:42

46 Полосухин Роман 2004 НВИ 182 М1_18-34 лет 00:22:53,210 0:07:43

47 Матиев Артур 2002 НВИ 186 М1_18-34 лет 00:23:00,830 0:07:51

48 Кузнецов Дмитрий 2004 НВИ 178 М1_18-34 лет 00:23:02,350 0:07:52

49 Туровинин Михаил 1964 Лично 263 М4_60 лет+ 00:23:18,340 0:08:08

50 Мусатов Сергей 1971 Метелица 257 М3_50-59 лет 00:23:18,720 0:08:09

51 Ан Роман 1983 Лично 242 М2_35-49 лет 00:23:21,270 0:08:11

52 Батргареев Ильдус 1982 Беговой клуб АЛРОСА 247 М2_35-49 лет 00:23:30,020 0:08:20

53 Арешкин Виталий 1987 Лично 226 М2_35-49 лет 00:23:46,830 0:08:37

54 Бабенко Андрей 1987 ИНСТИНКТ 224 М2_35-49 лет 00:23:47,930 0:08:38

55 Рябичев Вадим 1994 Лично 274 М1_18-34 лет 00:23:50,090 0:08:40

56 Дюндюков Кирилл 1994 parkrunnovosibirsk 198 М1_18-34 лет 00:23:51,390 0:08:41

57 Шеин Егор 1989 Лично 212 М2_35-49 лет 00:23:51,420 0:08:41

58 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 202 М1_18-34 лет 00:23:53,120 0:08:43

59 Губарьков Олег 1989 Лично 217 М2_35-49 лет 00:23:53,540 0:08:44

60 Чмель Евгений 1983 Лично 241 М2_35-49 лет 00:24:05,140 0:08:55

61 Домников Роман 1979 Лично 285 М2_35-49 лет 00:24:22,310 0:09:12

62 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 269 М4_60 лет+ 00:24:27,090 0:09:17

63 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 214 М2_35-49 лет 00:24:44,450 0:09:34

64 Моисеев Виталий 1989 ИЯФ 216 М2_35-49 лет 00:24:46,510 0:09:37

65 Низамов Александр 1982 ПАО Совкомбанк 245 М2_35-49 лет 00:25:00,780 0:09:51

66 Алексеев Сергей 1991 Лично 204 М1_18-34 лет 00:25:43,800 0:10:34

67 Лобанов Сергей 1987 Лично 225 М2_35-49 лет 00:26:07,610 0:10:58

68 Кемкин Роман 1991 Беговой клуб АЛРОСА 206 М1_18-34 лет 00:26:15,360 0:11:05

69 Черняков Владислав 1983 Лично 244 М2_35-49 лет 00:26:15,840 0:11:06

70 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 237 М2_35-49 лет 00:26:18,460 0:11:08

71 Трапезников Алексей 1983 Лично 243 М2_35-49 лет 00:26:25,910 0:11:16

72 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 260 М3_50-59 лет 00:26:41,460 0:11:31

73 Валиахметов Сергей 1988 Лично 222 М2_35-49 лет 00:26:46,680 0:11:37

74 Равенских Владимир 1977 Лично 252 М2_35-49 лет 00:27:31,090 0:12:21

75 Равенских Павел 2007 Лично 171 ЮМ1_14-17 лет 00:27:31,290 0:12:21

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

костюмированный забег в честь закрытия бегового сезона

«Страшно добрый забег»
Дисциплина: кросс

Дистанция: 4 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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76 Манзырыкчы Байыр 2004 НВИ 183 М1_18-34 лет 00:27:38,390 0:12:28

77 Островский Сергей 1960 Лично 266 М4_60 лет+ 00:27:56,910 0:12:47

78 Артёменко Максим 1988 Лично 219 М2_35-49 лет 00:28:03,480 0:12:54

79 Коренский Виталий 1986 Со всех ног 230 М2_35-49 лет 00:28:11,490 0:13:02

80 Драбатулин Александр 1986 Лично 227 М2_35-49 лет 00:28:16,520 0:13:07

81 Михайлов Владимир 1961 Метелица 265 М4_60 лет+ 00:28:21,480 0:13:12

82 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 251 М2_35-49 лет 00:28:27,160 0:13:17

83 Михацкий Александр 1988 Лично 223 М2_35-49 лет 00:29:03,000 0:13:53

84 Чапля Николай 1959 Метелица 267 М4_60 лет+ 00:30:44,160 0:15:34

85 Рубцов Вячеслав 1986 Лично 229 М2_35-49 лет 00:30:47,210 0:15:37

86 Уваров Максим 1985 Лично 234 М2_35-49 лет 00:30:47,640 0:15:38

87 Лоскутов Александр 1985 Drinkin' Runners Club 232 М2_35-49 лет 00:30:56,130 0:15:46

88 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 218 М2_35-49 лет 00:30:56,380 0:15:46

89 Калинин Максим 1989 ILoveSupersport     215 М2_35-49 лет 00:30:57,150 0:15:47

90 Кущенко Захар 2009 Лично 166 ЮМ1_14-17 лет 00:31:30,910 0:16:21

91 Савченко Григорий 2002 Лично 188 М1_18-34 лет 00:31:46,350 0:16:36

92 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст 221 М2_35-49 лет 00:32:40,150 0:17:30

93 Сопрыкин Антон 1990 Лично 208 М1_18-34 лет 00:32:44,910 0:17:35

94 Пинтус Михаил 1970 Лично 258 М3_50-59 лет 00:33:09,050 0:17:59

95 Воронов Анатолий 1993 Лично 200 М1_18-34 лет 00:34:13,150 0:19:03

96 Петроченко Артем 2010 Лично 163 ЮМ1_14-17 лет 00:35:36,670 0:20:27

97 Петроченко Василий 1981 Лично 248 М2_35-49 лет 00:35:37,640 0:20:28

98 Наберухин Михаил 1999 Лично 191 М1_18-34 лет 00:40:37,080 0:25:27

99 Трофименко Григорий 1995 Лично 195 М1_18-34 лет 00:40:37,350 0:25:27

100 Чирков Андрей 2004 Лично 177 М1_18-34 лет 00:40:37,800 0:25:28

101 Перегон Илья 2001 Лично 189 М1_18-34 лет 00:40:38,020 0:25:28

102 Сукнев Максим 2004 НВИ 179 М1_18-34 лет 00:46:39,520 0:31:30

Не стартовал Клоцкий Павел 2010 Лично 164 ЮМ1_14-17 лет  -  -

Не стартовал Пронькин Максим 2004 НВИ 180 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Одинаев Рустам 2002 Снайперы 187 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Мишин Дмитрий 2001 Лично 190 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Волченко Данил 1998 Лично 193 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Бойко Константин 1991 Лично 205 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Бибнев Михаил 1990 ВЛСШЛXaSki     210 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Елизаров Антон 1984 Лично 236 М2_35-49 лет  -  -

Не стартовал Плотников Владимир 1976 Herbalife24 253 М2_35-49 лет  -  -

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     103 Ж2_35-44 лет 00:18:49,800 0:00:00

2 Кормачева Александра 2010 СпортСоюз 1 ЮЖ1_14-17 лет 00:19:06,150 0:00:16

3 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 113 Ж2_35-44 лет 00:19:17,250 0:00:27

4 Медведева Елена 1991 Heroleaguetraining_nsk 48 Ж1_18-34 лет 00:19:27,310 0:00:38

5 Пузанкова Анастасия 1988 ПАО Совкомбанк 287 Ж2_35-44 лет 00:19:43,330 0:00:54

6 Какоткина Евгения 1983 Discovery team 117 Ж2_35-44 лет 00:19:47,780 0:00:58

7 Дмитриенко Валерия 1993 СпортСоюз 37 Ж1_18-34 лет 00:20:23,210 0:01:33

8 Васильева Ирина 1998 Лично 20 Ж1_18-34 лет 00:20:28,180 0:01:38

9 Казанцева Лада 1996 СпортСоюз 284 Ж1_18-34 лет 00:20:35,730 0:01:46

10 Коновко Евгения 1988 5Вёрст 75 Ж2_35-44 лет 00:20:44,320 0:01:55

11 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы 7 ЮЖ1_14-17 лет 00:20:46,370 0:01:57

12 Солдатенко Татьяна 1986 Лично 95 Ж2_35-44 лет 00:20:49,580 0:02:00

13 Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 38 Ж1_18-34 лет 00:21:17,240 0:02:27

14 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 4 ЮЖ1_14-17 лет 00:21:21,750 0:02:32

15 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki     137 Ж2_35-44 лет 00:21:39,310 0:02:50

16 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 62 Ж2_35-44 лет 00:21:42,400 0:02:53

17 Буторина Елена 1971 ИНСТИНКТ 154 Ж3_45 лет+ 00:21:52,600 0:03:03

18 Брагина Ольга 1991 Лично 44 Ж1_18-34 лет 00:21:58,500 0:03:09

19 Семенова Дарья 1986 ILoveSupersport     93 Ж2_35-44 лет 00:21:59,760 0:03:10

20 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 101 Ж2_35-44 лет 00:22:29,680 0:03:40

21 Валиахметова Александра 1986 Лично 88 Ж2_35-44 лет 00:22:51,730 0:04:02

22 Клементьева Татьяна 1994 Геология     31 Ж1_18-34 лет 00:22:54,360 0:04:05

23 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport     271 Ж2_35-44 лет 00:23:09,200 0:04:19

24 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 5 ЮЖ1_14-17 лет 00:23:14,500 0:04:25

25 Третьякова Альбина 1966 Лично 158 Ж3_45 лет+ 00:23:19,860 0:04:30

26 Рязанова Ирина 2001 Фаза полета 15 Ж1_18-34 лет 00:23:31,800 0:04:42

27 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз 29 Ж1_18-34 лет 00:23:37,700 0:04:48

28 Грисман Юлия 1995 Discovery team 26 Ж1_18-34 лет 00:23:45,850 0:04:56

29 Трус Алена 1986 ПАО Совкомбанк 98 Ж2_35-44 лет 00:23:50,470 0:05:01

30 Пушинская Анастасия 1997 Колмар NSK 22 Ж1_18-34 лет 00:23:58,350 0:05:09

31 Гречишникова Татьяна 1985 Лично 106 Ж2_35-44 лет 00:24:04,490 0:05:15

32 Шабаева Галина 1993 Беговой клуб АЛРОСА 35 Ж1_18-34 лет 00:24:08,480 0:05:19

33 Писная Александра 2008 5Вёрст 8 ЮЖ1_14-17 лет 00:24:13,570 0:05:24

34 Домникова Татьяна 1982 Лично 129 Ж2_35-44 лет 00:24:22,290 0:05:32

35 Соловьева Алена 1988 Беговой клуб АЛРОСА 72 Ж2_35-44 лет 00:24:24,720 0:05:35

36 Изотова Юлия 1984 Лично 112 Ж2_35-44 лет 00:24:28,300 0:05:38

37 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 115 Ж2_35-44 лет 00:24:30,980 0:05:41

38 Должикова Олеся 1982 Лично 121 Ж2_35-44 лет 00:24:33,160 0:05:43

39 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК" 58 Ж1_18-34 лет 00:24:43,950 0:05:54

40 Бабенко Ольга 1985 ИНСТИНКТ 102 Ж2_35-44 лет 00:24:44,890 0:05:55

41 Моисеенко Инга 1979 Лично 141 Ж3_45 лет+ 00:24:56,940 0:06:07

42 Минахузина Фания 1987 ForestRun 82 Ж2_35-44 лет 00:25:02,000 0:06:12

43 Павлова Анна 1990 Лично 53 Ж1_18-34 лет 00:25:37,660 0:06:48

44 Тарасова Марина 1985 Лично 86 Ж2_35-44 лет 00:25:43,900 0:06:54

45 Куприянова Дарья 1990 ILoveSupersport     54 Ж1_18-34 лет 00:25:45,710 0:06:56

46 Островская Зоя 1959 Лично 162 Ж3_45 лет+ 00:25:55,080 0:07:05

47 Каменщикова Софья 2000 Лично 18 Ж1_18-34 лет 00:25:59,170 0:07:09

48 Краснопеева Юлия 1998 Лично 21 Ж1_18-34 лет 00:26:01,260 0:07:11

49 Шевкопляс Анастасия 2009 Лыжники Барабы 6 ЮЖ1_14-17 лет 00:26:04,640 0:07:15

50 Лущенкова Ксения 1992 ILoveSupersport     39 Ж1_18-34 лет 00:26:05,640 0:07:16

51 Лисицына Елена 1986 ПАО Совкомбанк 288 Ж2_35-44 лет 00:26:10,890 0:07:21

52 Вожова Анастасия 1986 ПАО Совкомбанк 99 Ж2_35-44 лет 00:26:13,570 0:07:24

53 Казьмина Ольга 1994 Беговой клуб АЛРОСА 34 Ж1_18-34 лет 00:26:13,760 0:07:24

54 Астахова Марина 1987 #Свойзабег     81 Ж2_35-44 лет 00:26:15,560 0:07:26
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55 Бибнева Виктория 1991 ВЛСШЛXaSki     45 Ж1_18-34 лет 00:26:17,020 0:07:27

56 Кисельникова Людмила 1984 Беговой клуб АЛРОСА 109 Ж2_35-44 лет 00:26:25,300 0:07:35

57 Медведева Татьяна 1989 ILoveSupersport     64 Ж2_35-44 лет 00:26:35,530 0:07:46

58 Висковатова Ольга 1984 ILoveSupersport     114 Ж2_35-44 лет 00:26:41,780 0:07:52

59 Большакова Мария 1984 ILoveSupersport     110 Ж2_35-44 лет 00:26:45,960 0:07:56

60 Анчугова Екатерина 1974 S7 Run 150 Ж3_45 лет+ 00:26:49,270 0:07:59

61 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     60 Ж1_18-34 лет 00:26:59,120 0:08:09

62 Жданова Светлана 1983 0 282 Ж2_35-44 лет 00:27:03,790 0:08:14

63 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 63 Ж2_35-44 лет 00:27:03,950 0:08:14

64 Казакова Наталья 1986 Лично 92 Ж2_35-44 лет 00:27:07,100 0:08:17

65 Галий Надежда 2007 Лично 273 ЮЖ1_14-17 лет 00:27:07,470 0:08:18

66 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз 270 Ж1_18-34 лет 00:27:11,800 0:08:22

67 Травина Полина 2002 Лично 14 Ж1_18-34 лет 00:27:16,360 0:08:27

68 Константинова Ольга 1968 Лично 156 Ж3_45 лет+ 00:27:16,980 0:08:27

69 Галий Светлана 1975 ILoveSupersport     272 Ж3_45 лет+ 00:27:18,930 0:08:29

70 Картамышева Мария 1988 Лично 73 Ж2_35-44 лет 00:27:32,770 0:08:43

71 Титова Ксения 1992 Лично 41 Ж1_18-34 лет 00:27:39,670 0:08:50

72 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз 33 Ж1_18-34 лет 00:27:40,320 0:08:51

73 Парфенова Мария 1991 Лично 47 Ж1_18-34 лет 00:27:44,940 0:08:55

74 Саунина Милена 1988 Лично 74 Ж2_35-44 лет 00:27:53,810 0:09:04

75 Васинкина Алина 1991 Лично 46 Ж1_18-34 лет 00:27:57,790 0:09:08

76 Бобрышева Наталья 1982 Лично 128 Ж2_35-44 лет 00:28:00,450 0:09:11

77 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     143 Ж3_45 лет+ 00:28:08,910 0:09:19

78 Семенова Наталия 1985 Колмар NSK 104 Ж2_35-44 лет 00:28:12,650 0:09:23

79 Гордеева Надежда 1973 Колмар NSK 151 Ж3_45 лет+ 00:28:12,670 0:09:23

80 Разорвина Екатерина 2007 МБУДО ДЮФЦ Спартанец 9 ЮЖ1_14-17 лет 00:28:13,350 0:09:24

81 Кукарина Анна 1986 4 Стихии 89 Ж2_35-44 лет 00:28:21,730 0:09:32

82 Якушева Римма 1977 5Вёрст 146 Ж3_45 лет+ 00:28:23,790 0:09:34

83 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст 153 Ж3_45 лет+ 00:28:24,030 0:09:34

84 Долганова Валентина 2006 Лично 12 Ж1_18-34 лет 00:28:26,910 0:09:37

85 Миловидова Анна 1985 Drinkin' Runners Club 100 Ж2_35-44 лет 00:28:28,340 0:09:39

86 Савченко Лариса 2004 Лично 13 Ж1_18-34 лет 00:28:28,620 0:09:39

87 Ерохина Белла 2009 Лично 3 ЮЖ1_14-17 лет 00:28:30,640 0:09:41

88 Мигунова Елена 1991 ILoveSupersport     289 Ж1_18-34 лет 00:28:37,160 0:09:47

89 Кожабергенова Умыт 1989 4 Стихии 68 Ж2_35-44 лет 00:28:50,270 0:10:00

90 Михацкая Татьяна 1986 ПАО Совкомбанк 97 Ж2_35-44 лет 00:29:02,010 0:10:12

91 Карпицкая Нина 1983 RT club 119 Ж2_35-44 лет 00:29:25,870 0:10:36

92 Буйко Наталья 1991 RT club 50 Ж1_18-34 лет 00:29:26,060 0:10:36

93 Нестеренко Мария 1992 RT club 40 Ж1_18-34 лет 00:29:26,270 0:10:36

94 Бережная Наталья 1984 RT club 107 Ж2_35-44 лет 00:29:26,340 0:10:37

95 Еськина Елена 1976 RT club 147 Ж3_45 лет+ 00:29:26,690 0:10:37

96 Гришко Екатерина 1988 RT club 71 Ж2_35-44 лет 00:29:26,800 0:10:37

97 Подгорнова Елена 1980 RT club 134 Ж2_35-44 лет 00:29:27,300 0:10:37

98 Черногородова Светлана 1988 RT club 76 Ж2_35-44 лет 00:29:27,440 0:10:38

99 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     55 Ж1_18-34 лет 00:29:28,950 0:10:39

100 Ивахина Мария 1984 Лично 108 Ж2_35-44 лет 00:29:29,760 0:10:40

101 Пинтус Наталья 1970 #maulteam 155 Ж3_45 лет+ 00:29:32,350 0:10:43

102 Лысенко Ксения 1987 ILoveSupersport     83 Ж2_35-44 лет 00:29:33,650 0:10:44

103 Пучкова Елена 1979 Лично 139 Ж3_45 лет+ 00:29:34,960 0:10:45

104 Крыласова Мария 1995 Лично 28 Ж1_18-34 лет 00:29:35,280 0:10:45

105 Старикова Марина 1986 Лично 96 Ж2_35-44 лет 00:29:37,620 0:10:48

106 Шалдяева Мария 1990 Лично 276 Ж1_18-34 лет 00:29:37,650 0:10:48

107 Голикова Ирина 1982 ILoveSupersport     125 Ж2_35-44 лет 00:29:40,740 0:10:51

108 Авдосенко Ольга 1989 ILoveSupersport     61 Ж2_35-44 лет 00:29:40,960 0:10:51

109 Привалова Елена 1963 Метелица 283 Ж3_45 лет+ 00:29:49,230 0:10:59

110 Кузьмина Юлия 1991 Нет команды 51 Ж1_18-34 лет 00:30:26,910 0:11:37

111 Веденина Ирина 1988 Лично 79 Ж2_35-44 лет 00:30:32,340 0:11:43

112 Бердникова Наталья 1979 Беговой клуб АЛРОСА 142 Ж3_45 лет+ 00:30:32,850 0:11:43

113 Павлова Валентина 1980 Лично 135 Ж2_35-44 лет 00:30:33,620 0:11:44

114 Черданцева Мария 1986 Лично 87 Ж2_35-44 лет 00:30:40,690 0:11:51

115 Халтурина Людмила 1963 Метелица 160 Ж3_45 лет+ 00:30:45,300 0:11:56

116 Диденко Елена 1990 Беговой клуб АЛРОСА 52 Ж1_18-34 лет 00:30:48,940 0:11:59

117 Миловидова Анастасия 1991 Heroleaguetraining_nsk 49 Ж1_18-34 лет 00:30:50,790 0:12:01

118 Соболевская Наталья 1981 ILoveSupersport     132 Ж2_35-44 лет 00:30:53,740 0:12:04

119 Берестникова Александра 1979 Лично 140 Ж3_45 лет+ 00:30:54,900 0:12:05

120 Воронкова Таисия 1987 Сибирское ГУ Банка России 84 Ж2_35-44 лет 00:30:55,320 0:12:06

121 Осипова Анастасия 1994 Лично 30 Ж1_18-34 лет 00:30:57,020 0:12:07

122 Хомяк Ирина 1988 Kidoshi 69 Ж2_35-44 лет 00:31:10,740 0:12:21

123 Султанова Анастасия 1990 Лично 59 Ж1_18-34 лет 00:31:30,890 0:12:41

124 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     126 Ж2_35-44 лет 00:31:35,320 0:12:46

125 Новожилова Галина 1982 Лично 123 Ж2_35-44 лет 00:31:35,380 0:12:46

126 Литовских Наталия 1973 Лично 152 Ж3_45 лет+ 00:31:35,500 0:12:46

127 Теличко Елена 1988 Лично 78 Ж2_35-44 лет 00:31:50,920 0:13:01

128 Соболевская Агата 2010 ILoveSupersport     2 ЮЖ1_14-17 лет 00:32:11,750 0:13:22

129 Тюгашова Наталья 1982 Колмар NSK 127 Ж2_35-44 лет 00:32:30,270 0:13:40

130 Шпагина Наталья 1989 Лично 67 Ж2_35-44 лет 00:32:30,420 0:13:41

131 Теслицкая Юлия 1983 Лично 291 Ж2_35-44 лет 00:32:32,610 0:13:43

132 Жигулина Юлия 1980 ILoveSupersport     292 Ж2_35-44 лет 00:32:32,660 0:13:43

133 Попкова Кристина 1988 5Вёрст 70 Ж2_35-44 лет 00:32:36,690 0:13:47

134 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст 66 Ж2_35-44 лет 00:32:42,600 0:13:53

135 Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport     124 Ж2_35-44 лет 00:32:43,410 0:13:54

136 Баранова Алёна 1990 ILoveSupersport     56 Ж1_18-34 лет 00:32:48,380 0:13:59

137 Бахирева Любовь 1977  AtlantTriTeam 250 Ж3_45 лет+ 00:33:04,400 0:14:15

138 Табалыкина Ирина 1986 Kidoshi 90 Ж2_35-44 лет 00:33:13,880 0:14:24

139 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст 36 Ж1_18-34 лет 00:33:18,930 0:14:29

140 Шевцова Ольга 1996 #maulteam 24 Ж1_18-34 лет 00:33:19,040 0:14:29

141 Кузнецова Екатерина 1981 Новосибирскэнергосбыт 131 Ж2_35-44 лет 00:33:20,690 0:14:31

142 Соколова Инесса 1985 Беговой клуб АЛРОСА 105 Ж2_35-44 лет 00:33:23,120 0:14:33

143 Образцова Алена 1982 4 Стихии 122 Ж2_35-44 лет 00:33:29,070 0:14:39

144 Ненюкова Инна 1983 Сибирское ГУ Банка России 116 Ж2_35-44 лет 00:33:29,840 0:14:40

145 Гоппе Оксана 1976 5Вёрст 149 Ж3_45 лет+ 00:33:40,440 0:14:51

146 Несмачных Ксения 1995 Discovery team 27 Ж1_18-34 лет 00:33:49,770 0:15:00

147 Карпова Светлана 1988 S7 Run 77 Ж2_35-44 лет 00:33:50,000 0:15:00

148 Хвостенко Татьяна 1984 Лично 111 Ж2_35-44 лет 00:34:13,270 0:15:23

149 Мяготина Дарья 1992 Лично 42 Ж1_18-34 лет 00:34:19,160 0:15:29

150 Смирнова Маргарита 1994 Drinkin' Runners Club 32 Ж1_18-34 лет 00:34:20,350 0:15:31
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151 Обухова Елена 1979 Лично 138 Ж3_45 лет+ 00:34:39,210 0:15:49

152 Усманова Наталья 1998 Лично 19 Ж1_18-34 лет 00:34:51,930 0:16:02

153 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 157 Ж3_45 лет+ 00:35:35,630 0:16:46

154 Румянцева Елена 1964 Колмар NSK 159 Ж3_45 лет+ 00:36:02,380 0:17:13

155 Невская Екатерина 1986 Discovery team 91 Ж2_35-44 лет 00:37:51,440 0:19:02

156 Косолапова Ялина 1981 Лично 130 Ж2_35-44 лет 00:37:52,660 0:19:03

157 Кузовлева Ирина 1990 Беговой клуб АЛРОСА 57 Ж1_18-34 лет 00:39:24,050 0:20:34

158 Коренская Анна 1988 Со всех ног 80 Ж2_35-44 лет 00:40:49,790 0:22:00

159 Ксенчук Наталья 1995 страшно красивые 25 Ж1_18-34 лет 00:46:41,000 0:27:51

Не стартовал Ноздрачева Емилиана 2007 Лично 10 ЮЖ1_14-17 лет  -  -

Не стартовал Посохова София 2007 Лично 11 ЮЖ1_14-17 лет  -  -

Не стартовал Равенских Вероника 2001 Лично 16 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Ковалева Полина 2000 Лично 17 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Кретова Виктория 1997 СпортСоюз 23 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Кукарина Ангелина 1991 4 Стихии 43 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Чернова Ирина 1989 Лично 65 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Федоренко Татьяна 1987 Лично 85 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Маскевич Ольга 1986 Лично 94 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Соболеева Ирина 1983 Беговой клуб АЛРОСА 118 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Антонова Татьяна 1981 ILoveSupersport     133 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Сущинская Марина 1978 Лично 144 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета 145 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Равенских Елена 1976 Колмар NSK 148 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Захарова Елена 1963 Метелица 161 Ж3_45 лет+  -  -

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Страница  4 из 4



Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 18 ч 30 м

Дата проведения: 26 октября 2024 г. Окончание гонки: 19 ч 30 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 169 ЮМ1_14-17 лет 00:17:38,000 0:00:00

2 Левенец Егор 2009 Колыванская ДЮСШ 165 ЮМ1_14-17 лет 00:17:47,800 0:00:10

3 Крахалев Егор 2010 МАУ СШ ЦЗВС (Красное знамя) 286 ЮМ1_14-17 лет 00:17:48,200 0:00:10

4 Павлов Роман 2009 В обойме 168 ЮМ1_14-17 лет 00:18:37,840 0:01:00

5 Сусанин Дмитрий 2007 НВВКУ     170 ЮМ1_14-17 лет 00:19:28,970 0:01:51

6 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы 167 ЮМ1_14-17 лет 00:20:02,620 0:02:25

7 Сух Александр 2009 Лично 275 ЮМ1_14-17 лет 00:20:42,970 0:03:05

8 Равенских Павел 2007 Лично 171 ЮМ1_14-17 лет 00:27:31,290 0:09:53

9 Кущенко Захар 2009 Лично 166 ЮМ1_14-17 лет 00:31:30,910 0:13:53

10 Петроченко Артем 2010 Лично 163 ЮМ1_14-17 лет 00:35:36,670 0:17:59

Не стартовал Клоцкий Павел 2010 Лично 164 ЮМ1_14-17 лет  -  -

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Ковалев Семен 2004 Лично 290 М1_18-34 лет 00:15:09,970 0:00:00

2 Деморчук Владислав 1994 Лично 199 М1_18-34 лет 00:15:36,120 0:00:26

3 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег     194 М1_18-34 лет 00:15:45,390 0:00:35

4 Кретов Никита 1995 СпортСоюз 196 М1_18-34 лет 00:16:37,260 0:01:27

5 Лушников Данил 2003 НВВКУ     185 М1_18-34 лет 00:16:47,790 0:01:38

6 Звягин Дмитрий 2006 НВВКУ     172 М1_18-34 лет 00:17:17,530 0:02:08

7 Тулупов Евгений 1992 Лично 203 М1_18-34 лет 00:17:38,590 0:02:29

8 Звягин Денис 2006 НВВКУ     173 М1_18-34 лет 00:17:48,770 0:02:39

9 Репетюк Владимир 2006 НВВКУ     174 М1_18-34 лет 00:18:37,930 0:03:28

10 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 211 М1_18-34 лет 00:19:24,830 0:04:15

11 Габрусевич Андрей 1990 страшно красивые 209 М1_18-34 лет 00:20:42,390 0:05:32

12 Иванов Егор 1999 Лично 192 М1_18-34 лет 00:21:33,340 0:06:23

13 Супрунов Илья 1991 Лично 207 М1_18-34 лет 00:22:10,550 0:07:01

14 Козлов Максим 2004 НВИ 181 М1_18-34 лет 00:22:51,410 0:07:41

15 Зайцев Владислав 2004 НВИ 184 М1_18-34 лет 00:22:52,000 0:07:42

16 Арлтанов Дмитрий 2005 НВИ 175 М1_18-34 лет 00:22:52,200 0:07:42

17 Травников Олег 1995 НВИ 197 М1_18-34 лет 00:22:52,330 0:07:42

18 Сауэр Владимир 1993 Лично 201 М1_18-34 лет 00:22:52,340 0:07:42

19 Васильев Данил 2004 НВИ 176 М1_18-34 лет 00:22:52,340 0:07:42

20 Полосухин Роман 2004 НВИ 182 М1_18-34 лет 00:22:53,210 0:07:43

21 Матиев Артур 2002 НВИ 186 М1_18-34 лет 00:23:00,830 0:07:51

22 Кузнецов Дмитрий 2004 НВИ 178 М1_18-34 лет 00:23:02,350 0:07:52

23 Рябичев Вадим 1994 Лично 274 М1_18-34 лет 00:23:50,090 0:08:40

24 Дюндюков Кирилл 1994 parkrunnovosibirsk 198 М1_18-34 лет 00:23:51,390 0:08:41

25 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 202 М1_18-34 лет 00:23:53,120 0:08:43

26 Алексеев Сергей 1991 Лично 204 М1_18-34 лет 00:25:43,800 0:10:34

27 Кемкин Роман 1991 Беговой клуб АЛРОСА 206 М1_18-34 лет 00:26:15,360 0:11:05

28 Манзырыкчы Байыр 2004 НВИ 183 М1_18-34 лет 00:27:38,390 0:12:28

29 Савченко Григорий 2002 Лично 188 М1_18-34 лет 00:31:46,350 0:16:36

30 Сопрыкин Антон 1990 Лично 208 М1_18-34 лет 00:32:44,910 0:17:35

31 Воронов Анатолий 1993 Лично 200 М1_18-34 лет 00:34:13,150 0:19:03

32 Наберухин Михаил 1999 Лично 191 М1_18-34 лет 00:40:37,080 0:25:27

33 Трофименко Григорий 1995 Лично 195 М1_18-34 лет 00:40:37,350 0:25:27

34 Чирков Андрей 2004 Лично 177 М1_18-34 лет 00:40:37,800 0:25:28

35 Перегон Илья 2001 Лично 189 М1_18-34 лет 00:40:38,020 0:25:28

36 Сукнев Максим 2004 НВИ 179 М1_18-34 лет 00:46:39,520 0:31:30

Не стартовал Пронькин Максим 2004 НВИ 180 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Одинаев Рустам 2002 Снайперы 187 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Мишин Дмитрий 2001 Лично 190 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Волченко Данил 1998 Лично 193 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Бойко Константин 1991 Лично 205 М1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Бибнев Михаил 1990 ВЛСШЛXaSki     210 М1_18-34 лет  -  -

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Морозов Александр 1985 Running Energy 231 М2_35-49 лет 00:17:57,410 0:00:00

2 Воеводин Павел 1989 Лично 213 М2_35-49 лет 00:18:16,650 0:00:19

3 Ломакин Вячеслав 1975 ИНСТИНКТ 255 М2_35-49 лет 00:19:26,280 0:01:29

4 Таньков Егор 1984 5Вёрст 235 М2_35-49 лет 00:19:53,550 0:01:56

5 Романов Александр 1982 СпортСоюз 246 М2_35-49 лет 00:20:29,770 0:02:32

6 Брагин Глеб 1988 Лично 220 М2_35-49 лет 00:21:29,360 0:03:32

7 Казак Семён 1983 #Свойзабег     240 М2_35-49 лет 00:21:49,070 0:03:52

8 Брагин Юрий 1975 Три Б 254 М2_35-49 лет 00:22:15,560 0:04:18

9 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 233 М2_35-49 лет 00:22:22,990 0:04:26

10 Прытков Александр 1986 Running Energy 228 М2_35-49 лет 00:22:24,520 0:04:27

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

костюмированный забег в честь закрытия бегового сезона

«Страшно добрый забег»
Дисциплина: кросс

Дистанция: 4 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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11 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 249 М2_35-49 лет 00:22:41,900 0:04:44

12 Одинец Алексей 1984 Лично 238 М2_35-49 лет 00:22:47,060 0:04:50

13 Грищенко Михаил 1984 Лично 239 М2_35-49 лет 00:22:50,110 0:04:53

14 Ан Роман 1983 Лично 242 М2_35-49 лет 00:23:21,270 0:05:24

15 Батргареев Ильдус 1982 Беговой клуб АЛРОСА 247 М2_35-49 лет 00:23:30,020 0:05:33

16 Арешкин Виталий 1987 Лично 226 М2_35-49 лет 00:23:46,830 0:05:49

17 Бабенко Андрей 1987 ИНСТИНКТ 224 М2_35-49 лет 00:23:47,930 0:05:51

18 Шеин Егор 1989 Лично 212 М2_35-49 лет 00:23:51,420 0:05:54

19 Губарьков Олег 1989 Лично 217 М2_35-49 лет 00:23:53,540 0:05:56

20 Чмель Евгений 1983 Лично 241 М2_35-49 лет 00:24:05,140 0:06:08

21 Домников Роман 1979 Лично 285 М2_35-49 лет 00:24:22,310 0:06:25

22 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 214 М2_35-49 лет 00:24:44,450 0:06:47

23 Моисеев Виталий 1989 ИЯФ 216 М2_35-49 лет 00:24:46,510 0:06:49

24 Низамов Александр 1982 ПАО Совкомбанк 245 М2_35-49 лет 00:25:00,780 0:07:03

25 Лобанов Сергей 1987 Лично 225 М2_35-49 лет 00:26:07,610 0:08:10

26 Черняков Владислав 1983 Лично 244 М2_35-49 лет 00:26:15,840 0:08:18

27 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 237 М2_35-49 лет 00:26:18,460 0:08:21

28 Трапезников Алексей 1983 Лично 243 М2_35-49 лет 00:26:25,910 0:08:28

29 Валиахметов Сергей 1988 Лично 222 М2_35-49 лет 00:26:46,680 0:08:49

30 Равенских Владимир 1977 Лично 252 М2_35-49 лет 00:27:31,090 0:09:34

31 Артёменко Максим 1988 Лично 219 М2_35-49 лет 00:28:03,480 0:10:06

32 Коренский Виталий 1986 Со всех ног 230 М2_35-49 лет 00:28:11,490 0:10:14

33 Драбатулин Александр 1986 Лично 227 М2_35-49 лет 00:28:16,520 0:10:19

34 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 251 М2_35-49 лет 00:28:27,160 0:10:30

35 Михацкий Александр 1988 Лично 223 М2_35-49 лет 00:29:03,000 0:11:06

36 Рубцов Вячеслав 1986 Лично 229 М2_35-49 лет 00:30:47,210 0:12:50

37 Уваров Максим 1985 Лично 234 М2_35-49 лет 00:30:47,640 0:12:50

38 Лоскутов Александр 1985 Drinkin' Runners Club 232 М2_35-49 лет 00:30:56,130 0:12:59

39 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 218 М2_35-49 лет 00:30:56,380 0:12:59

40 Калинин Максим 1989 ILoveSupersport     215 М2_35-49 лет 00:30:57,150 0:13:00

41 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст 221 М2_35-49 лет 00:32:40,150 0:14:43

42 Петроченко Василий 1981 Лично 248 М2_35-49 лет 00:35:37,640 0:17:40

Не стартовал Елизаров Антон 1984 Лично 236 М2_35-49 лет  -  -

Не стартовал Плотников Владимир 1976 Herbalife24 253 М2_35-49 лет  -  -

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Данильченко Евгений 1967 Метелица 259 М3_50-59 лет 00:17:29,310 0:00:00

2 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ 261 М3_50-59 лет 00:18:54,250 0:01:25

3 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 256 М3_50-59 лет 00:21:34,270 0:04:05

4 Мусатов Сергей 1971 Метелица 257 М3_50-59 лет 00:23:18,720 0:05:49

5 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 260 М3_50-59 лет 00:26:41,460 0:09:12

6 Пинтус Михаил 1970 Лично 258 М3_50-59 лет 00:33:09,050 0:15:40

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Вагин Александр 1963 Метелица 264 М4_60 лет+ 00:18:58,590 0:00:00

2 Горбунов Александр 1964 Метелица 262 М4_60 лет+ 00:19:45,440 0:00:47

3 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 268 М4_60 лет+ 00:21:42,230 0:02:44

4 Туровинин Михаил 1964 Лично 263 М4_60 лет+ 00:23:18,340 0:04:20

5 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 269 М4_60 лет+ 00:24:27,090 0:05:28

6 Островский Сергей 1960 Лично 266 М4_60 лет+ 00:27:56,910 0:08:58

7 Михайлов Владимир 1961 Метелица 265 М4_60 лет+ 00:28:21,480 0:09:23

8 Чапля Николай 1959 Метелица 267 М4_60 лет+ 00:30:44,160 0:11:46

ЮЖ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Кормачева Александра 2010 СпортСоюз 1 ЮЖ1_14-17 лет 00:19:06,150 0:00:00

2 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы 7 ЮЖ1_14-17 лет 00:20:46,370 0:01:40

3 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 4 ЮЖ1_14-17 лет 00:21:21,750 0:02:16

4 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 5 ЮЖ1_14-17 лет 00:23:14,500 0:04:08

5 Писная Александра 2008 5Вёрст 8 ЮЖ1_14-17 лет 00:24:13,570 0:05:07

6 Шевкопляс Анастасия 2009 Лыжники Барабы 6 ЮЖ1_14-17 лет 00:26:04,640 0:06:58

7 Галий Надежда 2007 Лично 273 ЮЖ1_14-17 лет 00:27:07,470 0:08:01

8 Разорвина Екатерина 2007 МБУДО ДЮФЦ Спартанец 9 ЮЖ1_14-17 лет 00:28:13,350 0:09:07

9 Ерохина Белла 2009 Лично 3 ЮЖ1_14-17 лет 00:28:30,640 0:09:24

10 Соболевская Агата 2010 ILoveSupersport     2 ЮЖ1_14-17 лет 00:32:11,750 0:13:06

Не стартовал Ноздрачева Емилиана 2007 Лично 10 ЮЖ1_14-17 лет  -  -

Не стартовал Посохова София 2007 Лично 11 ЮЖ1_14-17 лет  -  -

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Медведева Елена 1991 Heroleaguetraining_nsk 48 Ж1_18-34 лет 00:19:27,310 0:00:00

2 Дмитриенко Валерия 1993 СпортСоюз 37 Ж1_18-34 лет 00:20:23,210 0:00:56

3 Васильева Ирина 1998 Лично 20 Ж1_18-34 лет 00:20:28,180 0:01:01

4 Казанцева Лада 1996 СпортСоюз 284 Ж1_18-34 лет 00:20:35,730 0:01:08

5 Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 38 Ж1_18-34 лет 00:21:17,240 0:01:50

6 Брагина Ольга 1991 Лично 44 Ж1_18-34 лет 00:21:58,500 0:02:31

7 Клементьева Татьяна 1994 Геология     31 Ж1_18-34 лет 00:22:54,360 0:03:27

8 Рязанова Ирина 2001 Фаза полета 15 Ж1_18-34 лет 00:23:31,800 0:04:04

9 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз 29 Ж1_18-34 лет 00:23:37,700 0:04:10

10 Грисман Юлия 1995 Discovery team 26 Ж1_18-34 лет 00:23:45,850 0:04:19

11 Пушинская Анастасия 1997 Колмар NSK 22 Ж1_18-34 лет 00:23:58,350 0:04:31
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12 Шабаева Галина 1993 Беговой клуб АЛРОСА 35 Ж1_18-34 лет 00:24:08,480 0:04:41

13 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК" 58 Ж1_18-34 лет 00:24:43,950 0:05:17

14 Павлова Анна 1990 Лично 53 Ж1_18-34 лет 00:25:37,660 0:06:10

15 Куприянова Дарья 1990 ILoveSupersport     54 Ж1_18-34 лет 00:25:45,710 0:06:18

16 Каменщикова Софья 2000 Лично 18 Ж1_18-34 лет 00:25:59,170 0:06:32

17 Краснопеева Юлия 1998 Лично 21 Ж1_18-34 лет 00:26:01,260 0:06:34

18 Лущенкова Ксения 1992 ILoveSupersport     39 Ж1_18-34 лет 00:26:05,640 0:06:38

19 Казьмина Ольга 1994 Беговой клуб АЛРОСА 34 Ж1_18-34 лет 00:26:13,760 0:06:46

20 Бибнева Виктория 1991 ВЛСШЛXaSki     45 Ж1_18-34 лет 00:26:17,020 0:06:50

21 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     60 Ж1_18-34 лет 00:26:59,120 0:07:32

22 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз 270 Ж1_18-34 лет 00:27:11,800 0:07:44

23 Травина Полина 2002 Лично 14 Ж1_18-34 лет 00:27:16,360 0:07:49

24 Титова Ксения 1992 Лично 41 Ж1_18-34 лет 00:27:39,670 0:08:12

25 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз 33 Ж1_18-34 лет 00:27:40,320 0:08:13

26 Парфенова Мария 1991 Лично 47 Ж1_18-34 лет 00:27:44,940 0:08:18

27 Васинкина Алина 1991 Лично 46 Ж1_18-34 лет 00:27:57,790 0:08:30

28 Долганова Валентина 2006 Лично 12 Ж1_18-34 лет 00:28:26,910 0:09:00

29 Савченко Лариса 2004 Лично 13 Ж1_18-34 лет 00:28:28,620 0:09:01

30 Мигунова Елена 1991 ILoveSupersport     289 Ж1_18-34 лет 00:28:37,160 0:09:10

31 Буйко Наталья 1991 RT club 50 Ж1_18-34 лет 00:29:26,060 0:09:59

32 Нестеренко Мария 1992 RT club 40 Ж1_18-34 лет 00:29:26,270 0:09:59

33 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     55 Ж1_18-34 лет 00:29:28,950 0:10:02

34 Крыласова Мария 1995 Лично 28 Ж1_18-34 лет 00:29:35,280 0:10:08

35 Шалдяева Мария 1990 Лично 276 Ж1_18-34 лет 00:29:37,650 0:10:10

36 Кузьмина Юлия 1991 Нет команды 51 Ж1_18-34 лет 00:30:26,910 0:11:00

37 Диденко Елена 1990 Беговой клуб АЛРОСА 52 Ж1_18-34 лет 00:30:48,940 0:11:22

38 Миловидова Анастасия 1991 Heroleaguetraining_nsk 49 Ж1_18-34 лет 00:30:50,790 0:11:23

39 Осипова Анастасия 1994 Лично 30 Ж1_18-34 лет 00:30:57,020 0:11:30

40 Султанова Анастасия 1990 Лично 59 Ж1_18-34 лет 00:31:30,890 0:12:04

41 Баранова Алёна 1990 ILoveSupersport     56 Ж1_18-34 лет 00:32:48,380 0:13:21

42 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст 36 Ж1_18-34 лет 00:33:18,930 0:13:52

43 Шевцова Ольга 1996 #maulteam 24 Ж1_18-34 лет 00:33:19,040 0:13:52

44 Несмачных Ксения 1995 Discovery team 27 Ж1_18-34 лет 00:33:49,770 0:14:22

45 Мяготина Дарья 1992 Лично 42 Ж1_18-34 лет 00:34:19,160 0:14:52

46 Смирнова Маргарита 1994 Drinkin' Runners Club 32 Ж1_18-34 лет 00:34:20,350 0:14:53

47 Усманова Наталья 1998 Лично 19 Ж1_18-34 лет 00:34:51,930 0:15:25

48 Кузовлева Ирина 1990 Беговой клуб АЛРОСА 57 Ж1_18-34 лет 00:39:24,050 0:19:57

49 Ксенчук Наталья 1995 страшно красивые 25 Ж1_18-34 лет 00:46:41,000 0:27:14

Не стартовал Равенских Вероника 2001 Лично 16 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Ковалева Полина 2000 Лично 17 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Кретова Виктория 1997 СпортСоюз 23 Ж1_18-34 лет  -  -

Не стартовал Кукарина Ангелина 1991 4 Стихии 43 Ж1_18-34 лет  -  -

Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     103 Ж2_35-44 лет 00:18:49,800 0:00:00

2 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 113 Ж2_35-44 лет 00:19:17,250 0:00:27

3 Пузанкова Анастасия 1988 ПАО Совкомбанк 287 Ж2_35-44 лет 00:19:43,330 0:00:54

4 Какоткина Евгения 1983 Discovery team 117 Ж2_35-44 лет 00:19:47,780 0:00:58

5 Коновко Евгения 1988 5Вёрст 75 Ж2_35-44 лет 00:20:44,320 0:01:55

6 Солдатенко Татьяна 1986 Лично 95 Ж2_35-44 лет 00:20:49,580 0:02:00

7 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki     137 Ж2_35-44 лет 00:21:39,310 0:02:50

8 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 62 Ж2_35-44 лет 00:21:42,400 0:02:53

9 Семенова Дарья 1986 ILoveSupersport     93 Ж2_35-44 лет 00:21:59,760 0:03:10

10 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 101 Ж2_35-44 лет 00:22:29,680 0:03:40

11 Валиахметова Александра 1986 Лично 88 Ж2_35-44 лет 00:22:51,730 0:04:02

12 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport     271 Ж2_35-44 лет 00:23:09,200 0:04:19

13 Трус Алена 1986 ПАО Совкомбанк 98 Ж2_35-44 лет 00:23:50,470 0:05:01

14 Гречишникова Татьяна 1985 Лично 106 Ж2_35-44 лет 00:24:04,490 0:05:15

15 Домникова Татьяна 1982 Лично 129 Ж2_35-44 лет 00:24:22,290 0:05:32

16 Соловьева Алена 1988 Беговой клуб АЛРОСА 72 Ж2_35-44 лет 00:24:24,720 0:05:35

17 Изотова Юлия 1984 Лично 112 Ж2_35-44 лет 00:24:28,300 0:05:38

18 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 115 Ж2_35-44 лет 00:24:30,980 0:05:41

19 Должикова Олеся 1982 Лично 121 Ж2_35-44 лет 00:24:33,160 0:05:43

20 Бабенко Ольга 1985 ИНСТИНКТ 102 Ж2_35-44 лет 00:24:44,890 0:05:55

21 Минахузина Фания 1987 ForestRun 82 Ж2_35-44 лет 00:25:02,000 0:06:12

22 Тарасова Марина 1985 Лично 86 Ж2_35-44 лет 00:25:43,900 0:06:54

23 Лисицына Елена 1986 ПАО Совкомбанк 288 Ж2_35-44 лет 00:26:10,890 0:07:21

24 Вожова Анастасия 1986 ПАО Совкомбанк 99 Ж2_35-44 лет 00:26:13,570 0:07:24

25 Астахова Марина 1987 #Свойзабег     81 Ж2_35-44 лет 00:26:15,560 0:07:26

26 Кисельникова Людмила 1984 Беговой клуб АЛРОСА 109 Ж2_35-44 лет 00:26:25,300 0:07:35

27 Медведева Татьяна 1989 ILoveSupersport     64 Ж2_35-44 лет 00:26:35,530 0:07:46

28 Висковатова Ольга 1984 ILoveSupersport     114 Ж2_35-44 лет 00:26:41,780 0:07:52

29 Большакова Мария 1984 ILoveSupersport     110 Ж2_35-44 лет 00:26:45,960 0:07:56

30 Жданова Светлана 1983 0 282 Ж2_35-44 лет 00:27:03,790 0:08:14

31 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 63 Ж2_35-44 лет 00:27:03,950 0:08:14

32 Казакова Наталья 1986 Лично 92 Ж2_35-44 лет 00:27:07,100 0:08:17

33 Картамышева Мария 1988 Лично 73 Ж2_35-44 лет 00:27:32,770 0:08:43

34 Саунина Милена 1988 Лично 74 Ж2_35-44 лет 00:27:53,810 0:09:04

35 Бобрышева Наталья 1982 Лично 128 Ж2_35-44 лет 00:28:00,450 0:09:11

36 Семенова Наталия 1985 Колмар NSK 104 Ж2_35-44 лет 00:28:12,650 0:09:23

37 Кукарина Анна 1986 4 Стихии 89 Ж2_35-44 лет 00:28:21,730 0:09:32

38 Миловидова Анна 1985 Drinkin' Runners Club 100 Ж2_35-44 лет 00:28:28,340 0:09:39

39 Кожабергенова Умыт 1989 4 Стихии 68 Ж2_35-44 лет 00:28:50,270 0:10:00

40 Михацкая Татьяна 1986 ПАО Совкомбанк 97 Ж2_35-44 лет 00:29:02,010 0:10:12

41 Карпицкая Нина 1983 RT club 119 Ж2_35-44 лет 00:29:25,870 0:10:36

42 Бережная Наталья 1984 RT club 107 Ж2_35-44 лет 00:29:26,340 0:10:37

43 Гришко Екатерина 1988 RT club 71 Ж2_35-44 лет 00:29:26,800 0:10:37

44 Подгорнова Елена 1980 RT club 134 Ж2_35-44 лет 00:29:27,300 0:10:37

45 Черногородова Светлана 1988 RT club 76 Ж2_35-44 лет 00:29:27,440 0:10:38

46 Ивахина Мария 1984 Лично 108 Ж2_35-44 лет 00:29:29,760 0:10:40

47 Лысенко Ксения 1987 ILoveSupersport     83 Ж2_35-44 лет 00:29:33,650 0:10:44

48 Старикова Марина 1986 Лично 96 Ж2_35-44 лет 00:29:37,620 0:10:48

49 Голикова Ирина 1982 ILoveSupersport     125 Ж2_35-44 лет 00:29:40,740 0:10:51
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50 Авдосенко Ольга 1989 ILoveSupersport     61 Ж2_35-44 лет 00:29:40,960 0:10:51

51 Веденина Ирина 1988 Лично 79 Ж2_35-44 лет 00:30:32,340 0:11:43

52 Павлова Валентина 1980 Лично 135 Ж2_35-44 лет 00:30:33,620 0:11:44

53 Черданцева Мария 1986 Лично 87 Ж2_35-44 лет 00:30:40,690 0:11:51

54 Соболевская Наталья 1981 ILoveSupersport     132 Ж2_35-44 лет 00:30:53,740 0:12:04

55 Воронкова Таисия 1987 Сибирское ГУ Банка России 84 Ж2_35-44 лет 00:30:55,320 0:12:06

56 Хомяк Ирина 1988 Kidoshi 69 Ж2_35-44 лет 00:31:10,740 0:12:21

57 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     126 Ж2_35-44 лет 00:31:35,320 0:12:46

58 Новожилова Галина 1982 Лично 123 Ж2_35-44 лет 00:31:35,380 0:12:46

59 Теличко Елена 1988 Лично 78 Ж2_35-44 лет 00:31:50,920 0:13:01

60 Тюгашова Наталья 1982 Колмар NSK 127 Ж2_35-44 лет 00:32:30,270 0:13:40

61 Шпагина Наталья 1989 Лично 67 Ж2_35-44 лет 00:32:30,420 0:13:41

62 Теслицкая Юлия 1983 Лично 291 Ж2_35-44 лет 00:32:32,610 0:13:43

63 Жигулина Юлия 1980 ILoveSupersport     292 Ж2_35-44 лет 00:32:32,660 0:13:43

64 Попкова Кристина 1988 5Вёрст 70 Ж2_35-44 лет 00:32:36,690 0:13:47

65 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст 66 Ж2_35-44 лет 00:32:42,600 0:13:53

66 Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport     124 Ж2_35-44 лет 00:32:43,410 0:13:54

67 Табалыкина Ирина 1986 Kidoshi 90 Ж2_35-44 лет 00:33:13,880 0:14:24

68 Кузнецова Екатерина 1981 Новосибирскэнергосбыт 131 Ж2_35-44 лет 00:33:20,690 0:14:31

69 Соколова Инесса 1985 Беговой клуб АЛРОСА 105 Ж2_35-44 лет 00:33:23,120 0:14:33

70 Образцова Алена 1982 4 Стихии 122 Ж2_35-44 лет 00:33:29,070 0:14:39

71 Ненюкова Инна 1983 Сибирское ГУ Банка России 116 Ж2_35-44 лет 00:33:29,840 0:14:40

72 Карпова Светлана 1988 S7 Run 77 Ж2_35-44 лет 00:33:50,000 0:15:00

73 Хвостенко Татьяна 1984 Лично 111 Ж2_35-44 лет 00:34:13,270 0:15:23

74 Невская Екатерина 1986 Discovery team 91 Ж2_35-44 лет 00:37:51,440 0:19:02

75 Косолапова Ялина 1981 Лично 130 Ж2_35-44 лет 00:37:52,660 0:19:03

76 Коренская Анна 1988 Со всех ног 80 Ж2_35-44 лет 00:40:49,790 0:22:00

Не стартовал Чернова Ирина 1989 Лично 65 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Федоренко Татьяна 1987 Лично 85 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Маскевич Ольга 1986 Лично 94 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Соболеева Ирина 1983 Беговой клуб АЛРОСА 118 Ж2_35-44 лет  -  -

Не стартовал Антонова Татьяна 1981 ILoveSupersport     133 Ж2_35-44 лет  -  -

Ж3 (45 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Буторина Елена 1971 ИНСТИНКТ 154 Ж3_45 лет+ 00:21:52,600 0:00:00

2 Третьякова Альбина 1966 Лично 158 Ж3_45 лет+ 00:23:19,860 0:01:27

3 Моисеенко Инга 1979 Лично 141 Ж3_45 лет+ 00:24:56,940 0:03:04

4 Островская Зоя 1959 Лично 162 Ж3_45 лет+ 00:25:55,080 0:04:02

5 Анчугова Екатерина 1974 S7 Run 150 Ж3_45 лет+ 00:26:49,270 0:04:57

6 Константинова Ольга 1968 Лично 156 Ж3_45 лет+ 00:27:16,980 0:05:24

7 Галий Светлана 1975 ILoveSupersport     272 Ж3_45 лет+ 00:27:18,930 0:05:26

8 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     143 Ж3_45 лет+ 00:28:08,910 0:06:16

9 Гордеева Надежда 1973 Колмар NSK 151 Ж3_45 лет+ 00:28:12,670 0:06:20

10 Якушева Римма 1977 5Вёрст 146 Ж3_45 лет+ 00:28:23,790 0:06:31

11 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст 153 Ж3_45 лет+ 00:28:24,030 0:06:31

12 Еськина Елена 1976 RT club 147 Ж3_45 лет+ 00:29:26,690 0:07:34

13 Пинтус Наталья 1970 #maulteam 155 Ж3_45 лет+ 00:29:32,350 0:07:40

14 Пучкова Елена 1979 Лично 139 Ж3_45 лет+ 00:29:34,960 0:07:42

15 Привалова Елена 1963 Метелица 283 Ж3_45 лет+ 00:29:49,230 0:07:57

16 Бердникова Наталья 1979 Беговой клуб АЛРОСА 142 Ж3_45 лет+ 00:30:32,850 0:08:40

17 Халтурина Людмила 1963 Метелица 160 Ж3_45 лет+ 00:30:45,300 0:08:53

18 Берестникова Александра 1979 Лично 140 Ж3_45 лет+ 00:30:54,900 0:09:02

19 Литовских Наталия 1973 Лично 152 Ж3_45 лет+ 00:31:35,500 0:09:43

20 Бахирева Любовь 1977  AtlantTriTeam 250 Ж3_45 лет+ 00:33:04,400 0:11:12

21 Гоппе Оксана 1976 5Вёрст 149 Ж3_45 лет+ 00:33:40,440 0:11:48

22 Обухова Елена 1979 Лично 138 Ж3_45 лет+ 00:34:39,210 0:12:47

23 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 157 Ж3_45 лет+ 00:35:35,630 0:13:43

24 Румянцева Елена 1964 Колмар NSK 159 Ж3_45 лет+ 00:36:02,380 0:14:10

Не стартовал Сущинская Марина 1978 Лично 144 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета 145 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Равенских Елена 1976 Колмар NSK 148 Ж3_45 лет+  -  -

Не стартовал Захарова Елена 1963 Метелица 161 Ж3_45 лет+  -  -

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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